



Lucas Lau Holding ApS

Strandlodsvej 23 B, 6.
2300 København S
CVR-nr. 28983778

Årsrapport 2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
29.04.2020

Lau Torben Laursen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2019	7
Balance pr. 31.12.2019	8
Egenkapitalopgørelse for 2019	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Lucas Lau Holding ApS
Strandlodsvej 23 B, 6.
2300 København S

CVR-nr.: 28983778
Hjemsted: København
Regnskabsår: 01.01.2019 - 31.12.2019

Direktion

Lau Torben Laursen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabet har til formål at virke som holdingselskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 308 t.kr. hvilket ledelsen vurderer tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Udbruddet og spredningen af COVID-19 som er indtrådt og konstateret efter balancedagen og frem til regnskabsaflæggelsen, forrykker ikke vurderingen af årsrapporten for 2019, da der ikke er forhold omfattet af begivenheden som vil få effekt på årsregnskabet. Det er ikke på nuværende tidspunkt muligt at foretage et pålideligt skøn over den samlede effekt, som udbruddet og spredningen af COVID-19 vil få på virksomheden og dens resultat for 2020.

Resultatopgørelse for 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		16.932	758
Af- og nedskrivninger	1	(1.987)	0
Driftsresultat		14.945	758
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		492.688	487.814
Andre finansielle indtægter	2	97.527	53.962
Nedskrivning af finansielle aktiver		(350.000)	(200.000)
Andre finansielle omkostninger	3	(57.309)	(1.267)
Resultat før skat		197.851	341.267
Skat af årets resultat	4	109.910	(16.053)
Årets resultat		307.761	325.214
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		110.600	250.000
Overført resultat		197.161	75.214
Resultatdisponering		307.761	325.214

Balance pr. 31.12.2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Grunde og bygninger		2.978.873	0
Materielle aktiver	5	2.978.873	0
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		325.000	325.000
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	350.000
Andre tilgodehavender		584.046	777.934
Udskudt skat		437	0
Finansielle aktiver	6	909.483	1.452.934
Anlægsaktiver		3.888.356	1.452.934
Tilgodehavende udbytte hos tilknyttede virksomheder		492.688	487.814
Andre tilgodehavender		31.446	69.066
Tilgodehavende selskabsskat		11.432	0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		171.006	240.072
Tilgodehavender		706.572	796.952
Andre værdipapirer og kapitalandele		443.942	672.705
Værdipapirer og kapitalandele		443.942	672.705
Likvide beholdninger		70.592	28.372
Omsætningsaktiver		1.221.106	1.498.029
Aktiver		5.109.462	2.950.963

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		12.600	12.600
Overført overskud eller underskud		2.562.997	2.365.836
Forslag til udbytte for regnskabsåret		110.600	250.000
Egenkapital		2.811.197	2.753.436
Gæld til realkreditinstitutter		2.072.262	0
Deposita		46.800	0
Langfristede gældsforpligtelser	7	2.119.062	0
Kortfristet del af langfristede forpligtelser	7	125.990	0
Modtagne forudbetalinger fra kunder		12.200	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		11.875	6.875
Gæld til tilknyttede virksomheder		28.638	148.421
Skyldig selskabsskat		0	42.231
Periodeafgrænsningsposter		500	0
Kortfristede gældsforpligtelser		179.203	197.527
Gældsforpligtelser		2.298.265	197.527
Passiver		5.109.462	2.950.963
Eventualforpligtelser	8		

Egenkapitalopgørelse for 2019

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	12.600	2.365.836	250.000	2.753.436
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(250.000)	(250.000)
Årets resultat	0	0	197.161	110.600	307.761
Egenkapital ultimo	125.000	12.600	2.562.997	110.600	2.811.197

Noter

1 Af- og nedskrivninger

	2019 kr.	2018 kr.
Afskrivninger på materielle aktiver	1.987	0
	1.987	0

2 Andre finansielle indtægter

	2019 kr.	2018 kr.
Renteindtægter i øvrigt	23.996	37.002
Dagsværdireguleringer	73.531	16.960
	97.527	53.962

3 Andre finansielle omkostninger

	2019 kr.	2018 kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	5.093	0
Renteomkostninger i øvrigt	40.019	0
Øvrige finansielle omkostninger	12.197	1.267
	57.309	1.267

4 Skat af årets resultat

	2019 kr.	2018 kr.
Aktuel skat	(108.864)	12.159
Regulering vedrørende tidligere år	(1.046)	3.894
	(109.910)	16.053

5 Materielle aktiver

	Grunde og bygninger kr.
Tilgange	2.980.860
Kostpris ultimo	2.980.860
Årets afskrivninger	(1.987)
Af- og nedskrivninger ultimo	(1.987)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	2.978.873

6 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.	Andre værdipapirer og kapital- andele kr.	Andre tilgode- havender kr.
Kostpris primo	312.400	550.000	777.934
Tilgange	0	0	18.781
Afgange	0	(550.000)	(212.669)
Kostpris ultimo	312.400	0	584.046
Opskrivninger primo	12.600	0	0
Andel af årets resultat	492.688	0	0
Udbytte	(492.688)	0	0
Opskrivninger ultimo	12.600	0	0
Nedskrivninger primo	0	(200.000)	0
Tilbageførsel ved afgang	0	200.000	0
Nedskrivninger ultimo	0	0	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	325.000	0	584.046

Kapitalandele i dattervirksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %	Egenkapital kr.	Resultat kr.
Lauren Erhvervsrengøring A/S	Dragør	A/S	65,0	500.000	757.982

7 Langfristede forpligtelser

	Forfald inden for 12 måneder 2019 kr.	Forfald efter 12 måneder 2019 kr.	Restgæld efter 5 år 2019 kr.
Gæld til realkreditinstitutter	125.990	2.072.262	1.442.000
Deposita	0	46.800	0
	125.990	2.119.062	1.442.000

8 Eventualforpligtelser

Selskabet kautionerer som selvskyldnerkautionist for al Lauren Erhvervsrengøring A/S' mellemværende med kreditinstitut.

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.
